ระบบควบคุมการจราจรแบบปรับได้ ทางหลวงหมายเลข ๒๔ ตอนควบคุม ๐๕๐๑ ตอนห้วยสำราญ -

แยกโคกตาล ระหว่างกม.๒๖๗+๔๘๐-กม.๒๘๑+๒๖๐ ปริมาณงาน ๒ แห่ง จำนวน ๑ งาน  
ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท ไบร์ท แอนด์ นอร์ท คอร์ปอเรชั่น จำกัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอ 

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๗,๓๙๐,๐๐๐.๐๐  บาท  (เจ็ดล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่า 

เงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๔

ประกาศ  ณ  วันที่  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายปฐมพงศ์  เสนาใหญ่)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑